

Mateusz Bolimowski powołany na Mistrzostwa Europy 2020

data aktualizacji: 2020.10.28 autor: Adam Michalski



Mateusz Bolimowski (w środku) podczas zgrupowania kadry narodowej. Na zdjęciu ze skierniewiczanie Sebastian Ołdak (z lewej) oraz Adam Stdolski, koledzy z kadry. (fot. arch.)

Dziś (28.10) Światowy Dzień Judo. Okazuje się, że to także wyjątkowe święto skierniewickiego judo. Mateusz Bolimowski, judoka MMKS Wojownik Skierniewice otrzymał powołanie na Mistrzostwa Europy U23 w Porec (Chorwacja).

Mateusz Bolimowski od końca czerwca trenował na zgrupowaniach z kadrą narodową. Skierniewiczanie w październiku miał walczyć o medal Młodzieżowych Mistrzostw Polski. W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną Polski Związek Judo zdecydował o przełożeniu wydarzenia na 28 listopada.

Okazało się, że wysoka forma prezentowana przez Mateusza na treningach i zgrupowaniach kadry zaowocowała powołaniem z Polskiego Związku Judo na Mistrzostwa Europy U23 w Porec (Chorwacja). Wydarzenie odbędzie się w dniach 6-11 listopada. Zawodnicy w kategorii 100

kilogramów swoje pojedynki toczyć będą 10 listopada.

- To dla mnie bardzo dobra wiadomość i wyróżnienie za pracę włożoną w treningi - mówi Mateusz Bolimowski, który pytany o formę odpowiada tak. - To wszystko zweryfikują zawody, mistrzostwa Europy i mistrzostwa Polski. Aktualnie staram się podtrzymać formę wypracowaną przez ostatnie miesiące na zgrupowaniach i jestem dobrej myśli - ocenia. Judoka zwykle startujący w kategorii do 90 kilogramów, w Chorwacji, a później Józefowie walczył będzie w kategorii do 100 kg.

Dla skierniewiczana będzie to debiut w imprezie rangi mistrzowskiej na arenie międzynarodowej.

- Wcześniej startowałem tylko w pucharach Europy - mówi medalista mistrzostw Polski juniorów.

Trenerem kadry narodowej młodzieżowców w judo jest Mirosław Błachnio.

Oto pełna lista powołanych:

Kobiety: Aleksandra Kaleta Aleksandra (UKJ Judo Wolbrom 52 kg.), Łucja Obal (UKS Halinów Team 57 kg.), Angelika Szymańska (MKS Olimpijczyk Włocławek, 63 kg.), Natalia Kropska (GKS Czarni Bytom, 63 kg.), Eliza Wróblewska (Akademia Judo Poznań, 70 kg.), Karolina Miller (AZS AWFIS Gdańsk, 70 kg.), Paulina Dziopa (GKS Czarni Bytom, 78 kg.), Julia Jaśkiewicz (GKS Wybrzeże Gdańsk, 78 kg.), Kinga Wolszczak (WKS Śląsk Wrocław, +78 kg.).

Mężczyźni: Tomek Golomb (UKJ 225 Warszawa, 60 kg.), Szymon Śmiegel (LKS Szubinianka Szubin, 60 kg.), Adam Stodolski (UKS Leśnik Kaczory, 73 kg.), Cezary Tchórzewski (KS AZS AWF Katowice, 73 kg.), Paweł Drzymała (GKS Czarni Bytom, 81 kg.), Sebastian Ołdak (UKJ Arcus Warszawa, 90 kg.), Wojciech Punda (KS AZS AWF Wrocław, 90 kg.), Mateusz Bolimowski Mateusz (MMKS Wojownik Skierniewice 100 kg.) Wojciech Kordyalik (WKS Śląsk Wrocław, +100 kg.).

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37267-mateusz-bolimowski-powolany-na-mistrzostwa-europy-2020>